

---

## **Materiale Frigorifice conform anuntului ADV 1186754 din 25.11.2020**

I.D.: 52522508

---

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	42513290-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.039,00 RON - 3.039,00 RON

---

Descriere: Filtru deshidratorfiletabil pentru teava v4-3 buc x 35,00 = 105,00 Ron- Filtru deshidratorfiletabil pentru teava 3/8-3 buc x 55,00 = 165,00 Ron- Teava decupru 6.35mm,grosimeo.76mm, colac5C m!x7,90m! = 395,00 Ron- Teava de cupru 12.7mm, grosimeo.81mm, colac 50ml x 14,20 ml = 710,00 Ron- Teava de oupru 9.52mm, grosime o.81mm, colac 50ml x 10,08ml = 504,00 Ron- Tease de cupru l5a88, grosime o.81rrm, colac 58m! x 2,1,00m! = 1050,00 Ron Furtun pentru e\vacuare condens D=16mm, 50ml x 1,8 ml = 90,00 Ron Rolamatisat 25m-2 bucxl0,00=20,00Ron

---